[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 24.08.2011

№ 2235 «О создании комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения при Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положения о ней»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности деятельности комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска города от 24.08.2011 № 2235 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска, утверждении ее состава и положения о ней» изменение,  изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М.Милосердова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект постановления вносит
заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от _________ № ________

Приложение 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 24.08.2011 №2235

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска

	Фирсов
Виктор Александрович
	- Мэр города Волгодонска, председатель комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска

	Волков

Григорий Алексеевич
	- главный государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Волгодонское», заместитель председателя комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска

	Милосердов
Александр Михайлович

	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска

	Полинко

Юлия Викторовна
	- заведующий сектором координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Белан Нина Владимировна
	- начальник Управления образования г. Волгодонска

	Булавинцев Станислав Викторович
	- начальник Волгодонского гарнизона пожарной охраны полковник внутренней службы  ФГКУ «1 отряд федеральной пожарной службы по Ростовской области (по согласованию)

	Гапон

Владимир Яковлевич
	- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Глебко

Виталий Евгеньевич
	- председатель Волгодонского городского общественного движения «За права автомобилистов» (по согласованию)

	Забазнов Юрий Сергеевич
	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Кулинцев

Егор Михайлович
	- начальник поисково-спасательной службы  муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»

	Кобзарь
Владимир Николаевич

	-  главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного надзора  Волгодонского филиала Южного Управления Государственного автодорожного надзора (по согласованию)

	Прокофиев

Александр Александрович
	- начальник транспортного отдела МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Шайтан
Александр Александрович
	- начальник отдела благоустройства  МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Юмаев

Валерий Петрович
	- директор МУП «Волгодонское троллейбусное управление»

Управляющий делами Администрации

города Волгодонска

И.В.Орлова